


 
 

1.品种名称变更公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 所属种或属 变更前名称 变更后名称 变更原因 

1 20190280 2019.3.28 曾庆安、张彦文、曾凡广 
曾庆安、张彦文、曾凡

广 
红豆杉属 丹紫一号 丹紫 1号 初审补正 

2 20160026 2016.1.28 

阿肯色大学董事会(The 

Board of Trustees of the 

University of Arkansas) 

约翰·鲁本·克拉克

（John Reuben Clark） 
悬钩子属 

APF-45

（APF-45） 

阿珀富-45

（APF-45） 
实审补正 

3 20180326 2018.06.13 迪瑞特知识产权公司 
汉克.德.格罗特 

(H.C.A. de Groot) 
蔷薇属 

瑞姆克普 012

（Ruimcp012） 

瑞姆克普

0012

（Ruimcp001

2） 

实审补正 

2.实质审查驳回公告 

编号 申请号 申请日 申请人 培育人 暂定名称 所属种或属 驳回原因 

1 20180111 2018.01.20 

淄博市川林彩叶卫矛新品种

研究所、威海市园林建设集团

有限公司、王华田 

翟慎学、梁中贵、王华田、

孟诗原、韦业、王延平 
金玉满堂 卫矛属 不符合特异性规定 

2 20180269 2018.06.03 
大连大学、大连森茂现代农业

有限公司 

徐国辉、王贺新、娄鑫、

闫东玲、张明军、赵丽娜、

陈英敏 

森茂 509 越桔属 不符合特异性规定 



 
 

3.申请人变更公告 

编号 申请号 申请日 培育人 暂定名称 所属种或属 变更前申请人 变更后申请人 变更原因 

1 20190124 2018.12.29 

郑萍、陈洪菲、张西西、

华莹、樊德新、赵世伟、

卜燕华、马俊丽 

圆月魅影 蔷薇属 

安徽农之源生态农业有

限公司、北京市园林科

学研究院、辽阳市千百

汇月季种植专业合作社 

北京市园林科学

研究院、辽阳市千

百汇月季种植专

业合作社 

协议转让 

2 20190125 2018.12.29 

郑萍、兰伟、张春和、

张西西、陈洪菲、华莹、

樊德新、赵世伟 

圆月时代 蔷薇属 

安徽农之源生态农业有

限公司、北京市园林科

学研究院、辽阳市千百

汇月季种植专业合作社 

北京市园林科学

研究院、辽阳市千

百汇月季种植专

业合作社 

协议转让 

3 20180555 2018.09.04 大连森茂现代农业有限公司 
王贺新、徐国辉、赵丽娜、

彭恒辰 
森茂 276 越桔属 不符合特异性规定 

4 20180577 2018.09.04 大连森茂现代农业有限公司 徐国辉、王贺新、雷蕾 森茂 273 越桔属 不符合特异性规定 

5 20180579 2018.09.04 大连森茂现代农业有限公司 王贺新、徐国辉 森茂 484 越桔属 不符合特异性规定 

6 20180594 2018.09.04 
福建新发现农业发展有限公

司 

陈日才、吴启民、吴其超、

王聪成、王一、詹正钿、

陈朝暖、陈小芳、陈菁菁 

永福彩 39 桂花 不符合特异性规定 

7 20180595 2018.09.04 
福建新发现农业发展有限公

司 

陈日才、吴启民、吴其超、

王聪成、王一、詹正钿、

陈朝暖、陈小芳、陈菁菁 

永福彩 40 桂花 不符合特异性规定 

8 20180686 2018.10.20 大连森茂现代农业有限公司 王贺新、徐国辉 森茂 222 越桔属 不符合特异性规定 

9 20180688 2018.10.20 大连森茂现代农业有限公司 王贺新、徐国辉、刘国玲 森茂 270 越桔属 不符合特异性规定 

10 20190756 2019.10.28 许昌汇绿园林科技有限公司 

杜林峰、邹慧芳、马秋建、

杜军安、杜军峰、杜合清、

孙玉杰、邹群芳 

艺峰婷美 1

号 
卫矛属 不符合特异性规定 



 
 

3 20190126 2018.12.29 

郑萍、华莹、陈洪菲、

张西西、樊德新、赵世

伟、卜燕华、马俊丽 

圆月彩霞 蔷薇属 

安徽农之源生态农业有

限公司、北京市园林科

学研究院、辽阳市千百

汇月季种植专业合作社 

北京市园林科学

研究院、辽阳市千

百汇月季种植专

业合作社 

协议转让 

4 20190127 2018.12.29 

郑萍、张西西、华莹、

陈洪菲、樊德新、赵世

伟、卜燕华、马俊丽 

圆月之光 蔷薇属 

安徽农之源生态农业有

限公司、北京市园林科

学研究院、辽阳市千百

汇月季种植专业合作社 

北京市园林科学

研究院、辽阳市千

百汇月季种植专

业合作社 

协议转让 

5 20190128 2018.12.29 

郑萍、张西西、华莹、

陈洪菲、马俊丽、樊德

新、赵世伟、卜燕华 

圆月之星 蔷薇属 

安徽农之源生态农业有

限公司、北京市园林科

学研究院、辽阳市千百

汇月季种植专业合作社 

北京市园林科学

研究院、辽阳市千

百汇月季种植专

业合作社 

协议转让 

4.品种权转让公告 

编号 申请号 申请日 培育人 品种名称 所属种或属 转让前品种权人 转让后品种权人 转让时间 

1 20160072 2016.03.10 

郭玉琴、龚玉梅、朱金忠、石

建宁、李慧军、祁伟、邵峰、

卢燕、王学军、亢彦东 

杞鑫 1号 枸杞属 
中宁县杞鑫枸杞

苗木专业合作社 

宁夏杞鑫种业有

限公司 
2020.11.04 

2 20170491 2017.09.05 

郭玉琴、朱金忠、李惠军、刘

冰、安魏、葛谦、陈卫宁、郝

红伟、俞建忠、马利奋、任娟、

高婧娥 

杞鑫 3号 枸杞属 
中宁县杞鑫枸杞

苗木专业合作社 

宁夏杞鑫种业有

限公司 
2020.11.04 

3 20190095 2018.12.23 
李斌、郑勇奇、林富荣、郭文

英，张光田、张明昊 
中泰 3号 皂荚属 

中国林业科学研

究院林业研究所 

中国林业科学研

究 院 林 业 研 究

所、山东泰瑞药

业有限公司 

2020.12.03 



 
 

 


